
 

 

اطلاعات مناقصه

عملیات بازسازی دو دستگاه محفظه احتراق ، تعداد 36 پره
راهنما مرحله اول HPT ، 104 عدد پره راهنما مرحله دوم
HPT توربین زیمنس مدل SGT600 هفده عددلاینر توربین

زاریا مدل DU80 ، دو عدد استاتوررینگ مراحل 8 و 10
SGT600 کمپرسور محوری ، مربوط به توربین زیمنس مدل

عنوان مناقصه

87380057 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
تعمیرات و بازسازی زيرگروه

منطقه2عملیات انتقال گاز ایران مناقصه گزار
اصفهان استان

1398/11/30 تاريخ انتشار
1398/12/12 مهلت شركت در مناقصه
1398/12/25 مهلت ارسال اسناد

تاريخ بازگشايي
مبلغ برآورد

662,500,000 مبلغ ضمانت نامه
بین 10 تا 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي

اطلاعات بیشتر در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه
shana منبع

oilindustry.ir سايت
HK-811-30-03 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه



اطلاعات مناقصه


